

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**  
Progressivo di invio: **0002595114**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UF4MRH**  
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02214690444**  
Codice fiscale: **02214690444**  
Denominazione: **C.F. FORNITURE DI EREDI FIORAVANTI CESARE S.n.C**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: **Via Villa Cese,1**  
CAP: **63031**  
Comune: **Castel di Lama**  
Provincia: **AP**  
Nazione: **IT**

**Dati di iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: **AP**  
Numero di iscrizione: **200234**  
Capitale sociale: **92231.58**  
Numero soci: **SM** (più soci)  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

**Recapiti**

Telefono: **0736811292**  
Fax: **0736811292**  
E-mail: **info@cieffeforniture.it**

**Riferimento amministrativo**

Riferimento: **Uff\_eFatturaPA**

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00357520444**  
Codice Fiscale: **80004310449**  
Denominazione: **COMUNE DI VENAROTTA**

**Dati della sede**

Indirizzo: **Via Euste Nardi, 39**  
CAP: **63091**  
Comune: **VENAROTTA**  
Provincia: **AP**  
Nazione: **IT**

**Dati del terzo intermediario soggetto emittente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**  
Codice Fiscale: **01641790702**  
Denominazione: **Teamsystem Service srl**

**Soggetto emittente la fattura**Soggetto emittente: **TZ** (terzo)Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

**Dati generali del documento**

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-01-17** (17 Gennaio 2018)  
Numero documento: **2/PA**  
Importo totale documento: **2710.86**  
Causale: **ACQUISTO VESTIARIO ANTINF. PROT. CIVILE E DIPENDENTI COMUNALI**

**Dati dell'ordine di acquisto**

Identificativo ordine di acquisto: **4089974**  
Data ordine di acquisto: **2018-01-16** (16 Gennaio 2018)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z9C21BB690**

**Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura****Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **(NOTA)**  
Descrizione bene/servizio: **Rif. Preventivo 7 del 17/01/2018:**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 2****Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **1700**  
Descrizione bene/servizio: **COMPLETO IMPERMEABILE**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **Pz.**  
Valore unitario: **10.00**  
Valore totale: **20.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 3****Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **25PA0036**  
Descrizione bene/servizio: **PANTALONE AV**  
Quantità: **6.00**  
Valore unitario: **34.00**  
Valore totale: **204.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4****Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **355108G**

Descrizione bene/servizio: **GUANTO NINIA FLEX ROSSO/GRIGIO PALMO RICOPERTO**  
Quantità: **10.00**  
Unità di misura: **paio**  
Valore unitario: **2.60**  
Valore totale: **26.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **AVF02205**  
Descrizione bene/servizio: **PANTALONE A.V. FUSTAGNO ARANCIONE EN471 3M**  
Quantità: **6.00**  
Unità di misura: **pz.**  
Valore unitario: **18.50**  
Valore totale: **111.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **AVX02204**  
Descrizione bene/servizio: **PANTALONE A.V. ARANCIONE EN 471 3M**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **pz.**  
Valore unitario: **16.50**  
Valore totale: **66.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **7CINTURA**  
Descrizione bene/servizio: **CINTURA PROT. CIVILE**  
Quantità: **4.00**  
Valore unitario: **7.50**  
Valore totale: **30.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **GB0006**  
Descrizione bene/servizio: **GIUBBINO GAVIN A.V. EN471**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **pz.**  
Valore unitario: **67.00**  
Valore totale: **268.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **ITALIA**  
Descrizione bene/servizio: **POLO ITALIA CON LOGHI**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **Pz.**  
Valore unitario: **26.00**  
Valore totale: **26.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **LIGHT**

Descrizione bene/servizio: **Pile alta visibilità con bande 3M**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **pz.**  
Valore unitario: **25.00**  
Valore totale: **50.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **MIAMI**  
Descrizione bene/servizio: **FELPA 1/2 ZIP 300 GR**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **pz.**  
Valore unitario: **14.44**  
Valore totale: **28.88**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **PB0006**  
Descrizione bene/servizio: **PANTALONE GAVIN A.V. EN471**  
Quantità: **6.00**  
Unità di misura: **pz.**  
Valore unitario: **46.00**  
Valore totale: **276.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **PILE**  
Descrizione bene/servizio: **PILE 1/2 ZIP**  
Quantità: **2.00**  
Valore unitario: **22.00**  
Valore totale: **44.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **SAVANA**  
Descrizione bene/servizio: **ANFIBIO INGRASSATO WATER-REPELLENT**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **paio**  
Valore unitario: **172.13**  
Valore totale: **172.13**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **SCOUTER**  
Descrizione bene/servizio: **SCARPA ALTA S3 HRO SRC NUBUK INGR. GOMMA VIBRAN**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **paio**  
Valore unitario: **65.57**  
Valore totale: **262.28**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **SOFT**

Descrizione bene/servizio: **MICROPILE 1/2 ZIP 180 gr/mq**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **M**  
Valore unitario: **12.00**  
Valore totale: **12.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **SUNSET**  
Descrizione bene/servizio: **T-SHIRT JERSEY 150gr 100% COTONE**  
Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **pz.**  
Valore unitario: **4.00**  
Valore totale: **16.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **TIBET**  
Descrizione bene/servizio: **SCARPOCINO MARRONE OUTDRY**  
Quantità: **1.00**  
Valore unitario: **163.93**  
Valore totale: **163.93**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **SOLD983**  
Descrizione bene/servizio: **SCARPOCINO SOLDINI**  
Quantità: **4.00**  
Valore unitario: **89.70**  
Valore totale: **358.80**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **PANTPIT**  
Descrizione bene/servizio: **PANTALONE TECNICO**  
Quantità: **1.00**  
Valore unitario: **65.00**  
Valore totale: **65.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

**Codifica articolo**

Tipo: **INTERNO**  
Valore: **462009**  
Descrizione bene/servizio: **COMPLETO ANTIPIOGGIA**  
Quantità: **2.00**  
Valore unitario: **11.00**  
Valore totale: **22.00**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **2222.02**  
Totale imposta: **488.84**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2018-01-31** (31 Gennaio 2018)  
Importo: **2222.02**  
Istituto finanziario: **UBI BANCA**  
Codice IBAN: **IT59K031116939100000003645**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)